在上海市普陀区中医医院和相关部门的监督下，就普陀区中医医院过渡用房装修项目药

梯采购及安装（包件2），按照政府采购 流程进行招标。经专家评审决定该项目由曼隆蒂升

电梯有限公司中标，现根据《中华人民共和国民法典》和投标方在投标时的承诺，本着平等

互利，协商一致的精神，甲乙双方一致同意签署如下合同并共同信守。

一、使用单位、货物名称、型号规格、单位、数量、单价、合同金额：

使用单位名称
设备名

称
规格型号 品牌 数量

单价（设

备价）

总价（设

备价）

合计（含税价）

合计（除税价）

本合同金额为人民币：88900元（大写：捌万捌仟玖佰元整）

二、交货地点、时间、方式、费用：

1、交付期限：

乙方应在合同签订后供货45天，安装调试70天将货物送到工地现场并完成安装调试。

本项目为交钥匙工程，本次电梯费用包含但不限于：井道照明插座及底坑爬梯安装；电

梯机房一级箱至二级箱进线电缆及桥架；调试临电（验收）电缆；随行电缆包含五方通话及

视频监控线缆；控制柜预留消防迫降、电梯运行及故障显示 BA 接口；装修期间电梯使用

费；电梯二次装修费用；电梯设备装卸、运输、仓储、二年的电梯维保费及年检费等。电梯

费用内已包含施工用梯的维修费用。厅门剖面图底部预留钢牛腿由电梯安装单位负责，费用